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باشگاه شهداب یزد با عقب نشینی فدراسیون دلسرد شد

تندروان: با مهار بربس، برنده شدیم
مهــری رنجبر/ تیم والیبال شــهداب یزد بــا کامبکی رؤیایــی، از باخت در هفته چهارم فــرار کرد. تیم 
رضــا تنــدروان بعــد از باخت ســت های اول و دوم با امتیازات 22 بر 25 و 19 بر 25 مقابل گیتی پســند 
اصفهان، با پیروزی در 3 ســت بعدی با امتیازات 30 بر 28، 25 بر 22 و 15 بر 11 دســت پر از اصفهان 
برگشــت. تندروان ســرمربی تیم شــهداب یزد معتقد اســت شــاگردانش با مهار بازیکن گیتی پسند، 
باخــت را بــا پیــروزی عوض کردند: »گیتی پســند 3 بازیکن تأثیرگذار دارد که ما از ســت ســوم به بعد 
بــا کنتــرل دو بازیکــن، بر بازی مســلط شــدیم. بربس که شــب پرفروغی هم داشــت و تیم مــا را آزار 
می داد با 40 امتیاز، امتیازآورترین بازیکن شــد. او را در ســت پنجم کامل از کار انداختیم و نتیجه اش 
پیروزی تیم بود. البته گیتی پسند تا به حال بازی های خوبی انجام داده و می توانست هراز و پیکان را 
شکســت دهد.« رضا تندروان دلیل باخت تیمش در هفته های اول و دوم را به عدم هماهنگی ربط 
می دهــد: »ما بازیکنان باکیفیت زیادی داریم که هماهنگی آنها زمــان می برد. یکی از دلایل هم دیر 
رســیدن ملی پوشــان و بازیکنان جوان بود. آنها چند روز قبل از شــروع لیگ به ترکیب اضافه شدند و 
باید با تیم هماهنگ شــوند. تیم تحت تأثیراین اتفاقات بود، بجز باخت بازی اول، باخت بازی دوم 
حق ما نبود و می توانستیم نتیجه خوبی بگیریم ولی عواملی دست به دست هم داد و باختیم. البته 
داوری هم حرف داشــت، هر چند من درباره اش صحبت نکرده ام. هفته ســوم در بازی مقابل گنبد 
خوب کار کردیم و برگشــتیم.« به گفته او باشــگاه شهداب یزد بعد از عقب نشینی سازمان لیگ برای 
استانداردسازی سالن ها، دلسرد شده: »باشگاه ما که برای استانداردسازی سالن پیشقدم بود، بعد از 
عقب نشــینی ســازمان لیگ و مهلت به تیم ها تا نیم فصل دلسرد شده و منتظر جواب سازمان لیگ 
است. در حالی که والیبال روز دنیا بدون ویدیوچک نمی شود، چرا که در بعضی صحنه ها، مثل گرفتن 
امتیاز از دست دفاع حریف، خطای داور خیلی زیاد است و حتماً برای اثبات نیاز به ویدیوچک هست. 
باشگاه ما برای ادامه استانداردسازی سالن قرار بود ویدیوچک نصب کند اما فعلًا کار را متوقف کرده 

است. آنها فعلًا منتظرند ببینند سازمان لیگ چه می کند. امیدوارم استانداردسازی اتفاق بیفتد.«

نشان طلایی پارالمپیک آسیا برای خسروی وفا
ماجــد راشــد رئیــس کمیتــه پارالمپیــک آســیا در حضــور وزیــر ورزش نشــان 
طلایــی کمیتــه پارالمپیک آســیا را به محمود خســروی وفا، هدیــه داد. رئیس 
کمیتــه پارالمپیک آســیا و عضــو هیأت رئیســه کمیته بین المللــی پارالمپیک 
به ســبب خدمــات ارزنده، بی ســابقه و فعالیــت چند دهه ای خســروی وفا در 
ورزش جانبــازان و معلولیــن و پارالمپیکی به او هدیه داد. خســروی وفا پس از 
دریافت این مدال گفت: »خوشــحالم این نشــان خدمــت را گرفتم و دریافت 
آن مسئولیتم را سنگین تر از قبل می کند. این دومین نشانی است که مسئولان 

بین المللی پارالمپیک به بنده اعطا کردند.«
ماجــد  اســت  گفتنــی 
از  بعــد  روز  یــک  راشــد 
برگــزاری مراســم روز ملی 
بــا  دیــدار  در  پارالمپیــک، 
وزیر ورزش و جوانان ایران 
درباره راهکارهای توســعه 
مشــترک  همکاری هــای 
تبــادل نظــر کــرد. در ایــن 
ســجادی،  حمیــد  دیــدار 

خسروی وفا را مدیری ارزشمند دانست و گفت: »خسروی وفا بنیانگذار و تدوین 
کننده  اصلی برنامه های توسعه ای برای این قشر معزز در کشور و منطقه است 
و مسئولیت هایی که در ورزش جانبازان و معلولان برعهده داشته، توانسته به 
بهترین شــکل فرصت بالندگــی و افتخارآفرینی را برای ورزشــکاران و جامعه 
مخاطــب ایجــاد کند. بهترین تشــویق ها و فرصت ها برای دیــدار با عالی ترین 
مقام های کشوری از جمله رهبر معظم انقلاب و رئیس محترم جمهور فراهم 
می شــود و این عزیزان با بیان مســائل و مشکلات خود، مورد تشویق مسئولان 
واقــع می شــوند.« وزیر ورزش در این جلســه قول راه انــدازی مرکز بین المللی 
آموزشی ویژه جانبازان و معلولان در مناطق جنوبی ایران از جمله جزایر زیبای 
کیش و قشــم با هدف بهره برداری کشــورهای همسایه در بخش پارالمپیک را 

مطرح و بر انعقاد تفاهمنامه هم تأکید کرد.

55 تیم در تور آزاد و قهرمانی والیبال ساحلی آسیا
تیم های حاضر در تور آزاد والیبال ساحلی آسیا و قهرمانی آسیای بندرعباس 
55 تیمــی شــد، در حالی کــه تا چند روز پیش حضور 50 تیــم در دو تورنمنت 
والیبال ســاحلی ثبت نام کرده بودند، کنفدراســیون والیبال آســیا اســم 5 تیم 
جدید را برای این رقابت ها اضافه کرده که 24 تیم برای تورآزاد حضور دارند و 
31 تیم برای قهرمانی آسیا. تور آزاد ساحلی آسیا با حضور 20 تیم از کشورهای 
اســترالیا و چین با ســه تیم، هنگ کنگ، هند، ژاپن، قزاقســتان، عمان، قطر و 
تایلند هم هر کدام دو تیم دارند و 4 تیم ایرانی از 16 تا 20 آبان، برگزار می شود. 
31 تیم از کشورهای استرالیا، چین، ژاپن، قزاقستان، عمان، قطر و تایلند با سه 
تیــم و هنگ کنــگ، هند و اندونزی با دو تیم و چهــار تیم ایرانی هم در والیبال 
ســاحلی قهرمانی مردان آســیا از 23 تا 27 آبان به میزبانی بندرعباس با هم 

رقابت می کنند.

 شروع به کار رسمی پاکدل در آکادمی ملی المپیک
علیرضــا پاکدل سرپرســت جدیــد آکادمی ملــی المپیک، فعالیتــش در این 
ســمت را آغاز کرد. او دیروز در مراسمی با حضور سید مناف هاشمی دبیرکل 
کمیتــه ملی المپیک و جمعــی از مدیران و کارمندان کمیته و آکادمی رســماً 
کارش را شــروع کرد. در این مراســم دبیرکل کمیته ملــی المپیک با قدردانی 
از زحمات کیکاوس سعیدی سرپرست قبلی بر اهمیت جایگاه آکادمی ملی 
المپیک بین فدراسیون های ورزشی و در پیش بودن بازی های آسیایی هانگژو 

تأکید و برای سرپرست جدید آکادمی ملی المپیک آرزوی موفقیت کرد.

قایقرانی 2 فدراسیون می شود
مجمع سالیانه فدراسیون قایقرانی با حضور محمد پولادگر معاون قهرمانی 
وزارت ورزش و مناف هاشمی دبیر کل کمیته ملی المپیک دیروز در آکادمی 
ملی المپیک برگزار شد. دراین مجمع محمد پولادگر اعلام کرد که قایقرانی 
در طول 6 ماه آینده و قبل از انتخابات، به 2 فدراســیون تقســیم خواهد شــد. 
او در ایــن بــاره گفت: »تقســیم قایقرانی به 2 فدراســیون اتفاق خوبی اســت  
وامیدوارم در بازی های آســیایی و المپیک مدال های خوشــرنگی از قایقرانی 

ببینیم.«

شروع اردوی انتخابی تیم ملی کامپوند از 30 مهر
اردوی انتخابی تیم ملی کامپوند از 30 مهر در سایت آزادی زیرنظر مربی کره  ای 
تیم ملی شــروع می شــود. محمدصالح پالیزبان، محمدشریف زاده، محمد 
معــدن دار، آرمیــن پاکزاد، میلاد رشــیدی، حســین هــادی نیا، امیــر یزدانی، 
امیرمحمدقربان زاده، رضا ده پرور، دانیال حیدرزاده، گیســا بایبوردی، پریسا 
ســپاهان، هاله ایزدخواه، فاطمه همتی، بیتا عاشق زاده، هانیه اسلامی، سحر 

قادری ، ساغرحلوایی و سارا جلالی نفرات حاضر در این اردو خواهند بود.

 گریزمان: بابت پیوستن به بارسا عذرخواهی می کنم
آنتوان گریزمان، مهاجم اتلتیکو مادرید پس از پیروزی مقابل اتلتیک 
بیلبائــو از طرفــداران تیمش عذرخواهــی کرد. او که به صــورت قرضی از 
بارســا به اتلتیکو آمده بــود، قراردادش را پیش از این دیــدار دائمی کرد. 
گریزمــان گفت: »خیلــی افتخار می کنم کــه اعلام کنم توانســتم قرارداد 
جدیــد را امضــا کنــم. البتــه عذرخواهی می کنــم. من بابت خســارتی که 
بــه هــواداران در هنگام پیوســتن بــه بارســا زدم پــوزش می خواهم. حالا 

می خواهم در زمین همه چیز را جبران کنم.«

آمار عجیب مسی در زدن توپ به تیر دروازه
لیونــل مســی در این فصل در حــال رقم زدن یک رکــورد ویژه دیگر 
است که البته این رکورد نوعی بدشانسی برای او به حساب می آید و نه 
یک رکورد مثبت. فوق ســتاره آرژانتینی پاری ســن ژرمن بیشترین توپ 
را در بین بازیکنان شاغل در لیگ یک فرانسه به تیر دروازه حریفان زده 
است.پاری سن ژرمن در حساس ترین بازی هفته یازدهم لیگ فرانسه به 
مصاف مارســی رفــت و با یک گل به پیروزی رســید. لیونل مســی بعد از 
دو بــازی غیبت در این دیدار برای پاری ســن ژرمن به میــدان رفت. او بار 
دیگر با بدشانســی نتوانســت گلزنی کند و ضربه اش به تیر دروازه خورد. 
طبــق اعــلام ســایت آماری اوبتــا، مســی در دو فصل حضــورش در لیگ 

فرانســه 1۴ بــار تــوپ را به تیــر دروازه 
زده کــه ایــن بیشــترین تعــداد در 
بین همه بازیکنان شاغل در لیگ 
یک فرانســه اســت تا مســی لقب 
بدشــانس ترین بازیکن در فوتبال 

فرانسه را به خود اختصاص دهد! 
لئــو دومیــن فصــل حضــورش در 

پاری ســن ژرمن را تجربــه می کنــد. او 
کــه فصل گذشــته نــاکام بــود و بدترین 

ســال فوتبالی خود را از نظــر آمار و تعداد 
گل ها رقم زد، فصل جدید را با آمادگی بالا 

شروع کرده و یکی از بهترین عملکردها را 
در بیــن هر پنج لیگ فوتبــال اروپا از نظر 
تعــداد گل و پــاس گل بــه ثبت رســانده 

است.

تیم ملی بوکس بدون ستاره اش راهی قهرمانی آسیا می  شود

استکی: شه بخش آماده نیست
فائزه زمانی/ مســابقات انتخابــی درون اردویی تیم 
ملــی بوکس برگزار شــد و مصطفی ریگــی، مهدی 
خسروی، ســجاد محمدپور، محمدکمالی، اشکان 
رضایی، علی حبیبی نژاد، مسلم مقصودی، شاهین 
موسوی، میثم قشلاقی، پوریا امیری، طوفان شریفی 
و ایمان رمضان پور 12 بوکسور منتخب برای حضور 
در مسابقات قهرمانی آسیا در اردن خواهند بود. در 
این میان دانیال شه بخش ستاره تیم ملی که مدتی 
است در بوکس نیمه حرفه ای مشغول شده به رغم 
حضور درمسابقات انتخابی تیم ملی در رینگ اردن 
حضور نخواهد داشت تا همچنان شایعاتی درباره 

مهاجرت احتمالی او وجود داشته باشد.
در ایــن شــرایط علیرضــا اســتکی در گفت وگــو 
بــا خبرنــگار »ایــران« دربــاره غیبت شــه بخش در 
مسابقات قهرمانی آسیا توضیح داد: »درباره غیبت 
دانیــال شــه بخش بایــد بگویم کــه او در مســابقات 
انتخابی شــرکت کــرد و اتفاقــاً تمــام بازی هایش را 
با برد پشــت ســر گذاشــت اما با توجه به حضور در 
بوکــس نیمه حرفــه ای و دوری چندماهــه از بوکس 

آماتور، بــا توافق یکدیگر فعــلًا تصمیم گرفتیم که 
شــه بخش به خاطر عدم آمادگی در قهرمانی آسیا 
حضور نداشته باشد. اما او صددرصد در مسابقات 
قهرمانی جهــان و انتخابی المپیک در ترکیب تیم 

ملی حضور خواهد داشت.«
میثم قشــلاقی که لقب تایســون ایرانی را یدک 
می  کشــد، چندی پیش از ناحیه کتف مصدوم شــد 
و حــالا ســرمربی تیم ملی بوکــس آمادگــی او را 50 
درصد می  داند: »بعد از برطرف شدن مصدومیت، 
میثم هنوز به آمادگی صد درصد نرسیده اما اعزام 
او بــه ایــن مســابقات به ریســکش مــی  ارزد. البته او 
در مســابقات تدارکاتــی با هند و عــراق و همچنین 
مسابقات انتخابی خودش را نشــان داد و حالا باید 
ببنیم در مســابقات چه عملکردی خواهد داشت. 
اما در کل آمادگی او به نســبت مســابقات قهرمانی 
آســیا دوبــی 50 درصــد اســت.« او تأکیــد کــرد تیم 
جوانــش را برای کســب بهترین نتیجه راهــی اردن 
می  کند: »با تیمی جوان و جدید پا به این مسابقات 
می  گذاریم، هرچند ما همیشــه تیم هــای جوانی را 

راهی مســابقات می  کنیم. دانیال شه بخش هم در 
همین تیم ســتاره شد و در آســیا و جهان درخشید. 
بقیــه هم از ایــن قاعده مســتثنی نبــوده و در قالب 
همیــن تیــم می  تواننــد ســتاره شــوند. پیش بینــی 
برای این مســابقات سخت اســت اما برای بهترین 
عملکــرد فنــی و بهتریــن نتیجه پــا به رینــگ اردن 
می  گذاریم، بقیه اش دســت خداســت.« اســتکی از 
مســئولان درخواســت کمک و توجه بیشــتر به تیم 
ملی بوکس دارد: »باید بگویم که دغدغه همه چیز 
را داریم و از مســئولان رده بالای ورزش درخواســت 
می  کنــم بــه دادمــان برســند و اگــر می  خواهند این 
تیــم در میادین بین المللی نتیجه بگیــرد و ایران را 

صاحب مدال کند، دست ما را بگیرند.«

پریســا غفاری/  بــا اعلام فدراســیون بســکتبال، 
ممــی بچیروویــچ اهــل اســلوونی بــه ایــران آمــد و 
مســئولیت مدیریــت فنــی تمــام رده های ســنی از 
جمله تیم ملی بزرگسالان را با موافقت جواد داوری 

رئیس فدراسیون بسکتبال برعهده گرفت.
بچیروویچ از مربیان اروپاست که سال هاست از 
چرخــه مربیگری در اروپا دور افتاده و بعد از حضور 
3 ساله در ایران در باشگاه های چینی مربیگری کرد. 
مربی ای که در دوران اوج بســکتبال ایران با آخرین 
دوره های حضور نســل طلایی مقام قهرمانی جام 
ملت های 2007 و 2009 را در ســال 2013 تکرار کرد 
امــا با همین نســل طلایــی نتوانســت در بازی های 
آسیایی 201۴ تیم را برای نخستین بار قهرمان کند و 
این فرصت استثنایی با کوچینگ پرایراد او در بازی 
آخر مقابل کره جنوبی از بسکتبال ایران سلب شد. 
بسکتبال آسیا با افول لبنان و سپس اردن همچنین 
اوج نسل طلایی ایران بین سال های 2012 تا 201۵؛ 
شــاهد موفقیت  هــای تیم ملــی بســکتبال در کاپ 

آســیا، جــام ملت هــا و تورنمنت های پیــش از جام 
جهانی 201۴ بود که در زمان بچیروویچ اتفاق افتاد. 
حتی فدراسیون بسکتبال نیز در معرفی بچیروویچ 
بــه افتخــارات بســکتبال ایــران طی همان ســال ها 
اشــاره دارد و مشــخص نکرده که بعد از خروج این 
مربی از ایران، وی به استناد چه کارنامه ای بازگشته 
و چرا مدیریت فنی تیم ملی بزرگســالان را برعهده 

می گیرد؟
تیم ملی بســکتبال در دوران بچیروویچ توســط 
چنــد بازیکــن اداره می شــد کــه از انتخــاب نفــرات 
تــا نحــوه بازی تیــم داخل زمیــن نقش داشــتند! او 
علاقــه چندانــی به تمریــن دادن تیم نداشــت و به 
همین دلیــل در دوران مربیگری اش، بوبان میتف 
را کــه یک تمرین دهنده بود به عنوان دســتیار خود 
برگزیــد که بعدها متیف اعلام کرد که بچیروویچ از 
او سوءاســتفاده کرده است.بچیروویچ در آن مقطع 
و در ابتــدای کارش در ایــران از مدیــر برنامه هایش 
خواســته بود هر چه زودتر برای او در اســلوونی یک 

تیم باشــگاهی پیدا کند، چون فدراســیون تصمیم 
داشت در زمان بیکاری این مربی، او را به استان های 
مختلــف بفرســتد تــا کلاس مربیگری برگــزار کند. 
محمود مشــحون رئیس وقت فدراسیون بسکتبال 
که بــه مربیــان ایرانــی در رأس تیم ملــی اعتقادی 
نداشــت بعد از حضــور بچیروویــچ در تیم ملی به 
فکــر باشــگاهی ایرانــی بــرای او افتاد تــا هزینه های 
ســنگین حضور مربــی خارجــی در ایــران را تأمین 
کنــد، بنابرایــن قرعه بــه نام باشــگاه مهــرام افتاد. 
آنهــا با برکنــار کردن مصطفی هاشــمی ســرمربی 
مهــرام به خواســته خود رســیدند و به ایــن ترتیب 
بچیروویچ قید بازگشــت به کشــورش را زد.از سویی 
علاقــه ســعید ارمغانی ســرمربی فعلــی تیم ملی 
بســکتبال به حضور مربیان خارجی در تیم ملی را 
هم باید از چند منظر بررسی کرد. او ابتدا یووانوویچ 
را به ایران آورد که سابقه مربیگری نداشت اما مورد 
قبول ارمغانــی بود. یووانوویچ فقــط در دو بازی در 
کنــار ارمغانــی روی نیمکــت ایــران نشســت و بعد 

رفــت! حالا پس از اســتعفای غیرمنتظره محســن 
صادق زاده از مدیریت فنی، شاهد حضور یک مربی 
از رده خارج بسکتبال اروپا هستیم آن هم در پست 
تشــریفاتی مدیریت فنی که هنوز حــدود وظایف و 
اختیــارات آن مشــخص نیســت. با ایــن انتخاب ها 
نخســتین نکته ای که به ذهن می رسد این است که 
سعید ارمغانی به عنوان سرمربی، اعتماد به نفس 
لازم را برای نشســتن روی نیکمت تیم ملی ندارد.
آن طور که در خبر فدراســیون آمده، شاید مدیریت 
تیم هــای پایــه ای را هــم بــه این مــرد اســلوونیایی 

بدهند؛ دو تیم با شــرایط و فضایــی کاملًا متفاوت. 
در ایــن صــورت باید بر تشــریفاتی بــودن مدیریت 
فنــی تیم ملی بیشــتر تأکید کرد زیــرا فعالیت های 
تیم  ملی و کار پایه ای بسیار متفاوت از یکدیگر است 
و هر کدام اهــداف و برنامه ریزی های خاص خود را 
می طلبــد کــه از آدمی مثل بچیروویــچ برنمی آید. 
یا اینکه فدراســیون خود به دنبال دورزدن ارمغانی 
است تا در صورت نتیجه نگرفتن او در پنجره پنجم 
و ششم انتخابی جام جهانی، بچیروویچ را به عنوان 

سرمربی تیم ملی معرفی کند.

با حمایت چند ملی پوش، بچیروویچ دوباره سرمربی می شود؟

عقبگرد بسکتبال

گروه ورزشی/ بازی بزرگ فوتبال باشگاهی اروپا 
بیــن دو تیــم رئــال مادرید و بارســلونا بــا برتری 
مادریدی های میزبان و صدرنشــینی این تیم به 
پایان رســید. وقتی بارسلونا بدون شکست راهی 
مادرید شــد، هیچ کس تصــور نمی کرد تیمی که 
فصــل قبل قهرمــان را در ال کلاســیکو 4-0 برده 
بود این طور مقهور قدرت شــاگردان کارلتو شود. 
امــا بارســلونا در روزی کــه فرصت های بســیاری 
را هــدر داد و بــازی اش چنگــی به دل نــزد، 1-3 
مغلوب رئال مادرید شــد. ابتدا کریم بنزما ترک 
عادت نکرد و گل دوازدهمش را در ال کلاســیکو 
به ثمر رســاند، ســپس نوبت به فدریکــو والورده 
رســید. گل فــران تــورس در نیمــه دوم بارســا را 
امیدوار کرد، اما تیزهوشــی رودریگو باعث شد تا 

این امید خیلی زود از بین برود.
ë بنزما در اوج

کریم بنزما در آســتانه کســب نخســتین توپ 
طلا که دیشــب اهدا شــد، به همه یــادآوری کرد 
چــرا در حال حاضر بهترین مهاجم نوک جهان 
اســت. درست اســت که گل او روی ریباند ضربه 
وینیســیوس جونیور آســان به نظر می رســید اما 

مهاجم فرانســوی چندین بارسلونایی را مقابل 
خود داشت و او توانست در میان نگاه همه آنها 
توپ را به تور دروازه بچســباند. در نیمه دوم هم 
گلش به دلیل آفساید مردود اعلام شد اما ثابت 
کــرد فقط یک زننده ضربــات آخر مقابل دروازه 
خالی نیست. توپ طلا دیشب در پاریس انتظار 

او را می کشید.

ë تاکتیک کاربردی
در کنفرانــس خبری پس از بــازی ژاوی گفت 
کــه رئالی هــا فقط بــا ضدحملــه گل زده انــد. او 
درســت می گفت، تاکتیک کارلــو آنچلوتی برای 
ایــن دیدار بر پایه اســتفاده مفیــد از موقعیت ها 
بود. در واقع کارلتو از بازی قبلی و شکست مقابل 
ژاوی درس گرفــت و تصمیــم گرفــت تیمــش 

بی گــدار بــه آب نزنــد. رئالی ها در بیشــتر دقایق 
بازی مالکیت توپ را به بارسا دادند )57 درصد 
در مقابــل 43 درصــد( و از فضاهــا بهــره بردند. 
رئــال در حالــی ایــن بــازی را برد کــه 8 ضربه در 
چهارچوب بارســلونا داشــت و این کمترین آمار 
در جریان یک برد ال کلاسیکو برای آنها از فصل 
2004-2003 به بعد اســت. در حالی از 8 شوت 
رئال به 3 گل رســید که بارســا از 18 شــوت فقط 

یک مرتبه نتیجه گرفت.
ë نقش ویژه والورده

کیفیــت فدریکو والورده به همه ثابت شــده، 
بــا وجــود ایــن بــاز هــم در تحلیــل نقــاط قــوت 
قــرار  بــزرگ  نام هــای  پشت ســر  رئال مادریــد 
می گیرد. شــاید حــالا با این گلی کــه بازیکن تیم 
ملــی اروگوئــه بــه ثمــر رســاند، جایــی در میــان 
پوســترها و تبلیغــات بــرای خــودش پیــدا کنــد. 
والــورده چــه در خــط میانــی و چــه در ســمت 
راســت خط حمله، به  ندرت باعث سرافکندگی 
آنچلوتی می شــود چون سرسختی و تلاشش به 
انــدازه توانایــی فنــی اش در کار با تــوپ اهمیت 
دارد. ایــن موضــوع در اواخر بازی کاملًا مشــهود 

بــود؛ وقتــی بــا انــرژی فوق العــاده از میــان ســه 
بازیکــن بارســلونا عبــور کــرد و بــه رودریگــو کــه 
جایش را در ترکیــب اصلی گرفته بود، پاس داد 

تا او پنالتی بگیرد.
ë لواندوفسکی بی اثر

اختــلاف نظــر درباره وابســتگی بــه عملکرد 
روبــرت لواندوفســکی در بایرن مونیــخ زیــاد بود 
و حالا در بارســلونا هــم این اتفــاق رخ می دهد. 
شــب کم فــروغ ســتاره لهســتانی در مادریــد در 
نهایــت با شکســت تیمش همــراه شــد. او که 6 
گل پیش از این به رئال مادرید زده بود، 6 ضربه 
به ســمت دروازه ایــن تیم در ال کلاســیکو زد که 
هیچ کــدام وارد دروازه نشــد. در 4 دیــدار آخــری 
کــه لواندوفســکی بیــش از 6 ضربــه بــه ســمت 
چهارچــوب زده و موفق نشــده گل بزند، تیمش 
موفق به کسب پیروزی نشده است. 2 تای آخری 
مقابل بایرن مونیخ و رئال مادرید بوده و پیش از 
آن هم 2 مرتبه چنین اتفاقی در زمان حضورش 
در بایرن رخ داده بود. در هر صورت از نخســتین 
ال کلاســیکو خاطره خوبی برای لواندوفسکی به 

جا نماند و او باید در بازی برگشت جبران کند.

نکاتی از ال کلاسیکوی پرهیجان که با برتری مادریدی ها به پایان رسید

هوشمندی آنچلوتی، قدرت بنزما و والورده

عصبانیت گواردیولا بابت گل مردود منچسترسیتی

اینجا آنفیلد است
منچسترســیتی،  ســرمربی  گواردیــولا،  پــپ 
بــا  تیمــش  دیــدار  داور  عملکــرد  بــه  بشــدت 
لیورپول معترض بود. منچسترســیتی در شبی 
که نمایش چندان خوبــی در آنفیلد ارائه نداد، 
با تک گل محمد صلاح برابر لیورپول شکســت 
خــورده و چهــار امتیــاز بــا صدر جــدول فاصله 
گرفــت. در نیمــه دوم فیــل فــودن موفــق شــد 
دروازه لیورپــول را بــاز کنــد، اما بعــد از بازبینی 
صحنه خطای ارلینگ هالند روی فابینیو اعلام 
و این گل مردود شــد. پپ گواردیولا که در طول 
بــازی نیز بشــدت به این صحنــه معترض بود، 
در پایــان مســابقه در این رابطــه صحبت کرده 
اســت. پپ گواردیولا گفت: »گل مردود سیتی؟ 
اینجا ورزشــگاه آنفیلد اســت. داور با دستیاران 
من صحبــت کرد و گفت تا زمانی که صحنه ای 
مشــخص نباشــد، تصمیمش را عــوض نکرده 
و صحنــه ای را مــردود نمی کنــد. در طــول 90 
دقیقــه، جریان بــازی پرحــرارت و مهیج دنبال 
شــد، بجز صحنــه گل. ما گل زدیــم و دیگر این 
اتفــاق رخ نداد. ســبک بــازی مــا، عملکرد تیم 
در ورزشــگاه آنفیلــد، بازی ســازی و شــجاعت 
تیــم فوق العاده بــود. ما باید در خانــه لیورپول 
نمایش فوق العاده و بی نقص داشــته باشــیم، 

امــا این بار این اتفاق رخ نــداد. هزاران میلیون 
خطــا مانند ایــن در زمین رخ می دهــد، اما این 
یکــی مردود شــد چون ما به گل رســیده بودیم 
و در غیــر این صــورت ایــن گل مــردود اعــلام 

نمی شــد.« پپ گواردیولا درباره سکه هایی که 
در آنفیلــد بــه ســمت او پرتاب می شــود نیز 

گفت: »آنها تلاش خود را کردند، اما چیزی 
بــه مــن برخــورد نکــرد. دفعه بعــد، آنها 

بهتر عمــل خواهند کرد. 
البتــه آنها تــلاش خود را 

انجام داده و در گذشــته نیز 
توانســته بودنــد درســت بــه 

هدف بزننــد، اما امــروز این اتفاق 
رخ نداد.«

کلوپ: شرمنده ام پپ!
یورگــن کلوپ پــس از برد یک بر صفــر لیورپول برابر منچسترســیتی از پپ گواردیولا 
عذرخواهی کرده است. گواردیولا گفت که تماشاگران به سمت او سکه پرتاب کردند 
و کلوپ گفت: »بله، من شرمنده ام. من بابت این موضوع عذرخواهی می کنم. خبر 
نداشــتم که این کار را کرده اند. چنین کاری هرگز نباید انجام شــود.« کلوپ در نیمه 
دوم این بازی اخراج شد. او در این باره گفت: »داشتم با کمک داور بحث می کردم 

که کنترلم را از دست دادم!«

ش
بر

پاری ســن ژرمن  ســتاره  امباپــه  کیلیــان 
بالاخره به شایعات فراوانی که درباره جدایی 
او از تیــم فرانســوی در ژانویــه مطــرح شــده 
واکنش نشــان داد و آن را رد کرد. امباپه مورد 
توجــه رئال مادریــد بــود و خــودش هــم ابراز 
تمایــل کرده بود کــه راهی تیم قهرمــان اروپا 

شــود امــا در نهایــت تصمیمــش را 
عوض و به مدت دو فصل دیگر 

بــا پی.اس.جی  قــراردادش را 
تمدید کرد. 

اســپانیایی  روزنــــــــــــــامه 
ادعــا  پیــش  روز  مــارکا چنــد 

از  امبــــــــاپه  کــه  کــرد 
وضعیــت خــود در 

من  ر ی ســن ژ ر پا
راضــی نیســت و 
از  جدایی  قصــد 

این تیــم را در 
نقل  پنجــره 

و انتقــالات 
نی  مســتا ز
دارد کـــــــــه 

این باعث شــد تا بــار دیگر 

بحــث جدایی این بازیکن جــوان از پی.اس.
جــی جدی شــود. با وجود ایــن امباپه بعد از 
پیــروزی 1-0 تیمــش برابر مارســی در هفته 
یازدهم لیگ فرانسه سکوت خود را شکست 
و به شــایعه جدایی اش از پاریس ســن ژرمن 
ایــن  »نــه  داد:  نشــان  واکنــش  در زمســتان 
حقیقــت نــدارد کــه مــن بــا ســران باشــگاه 
پاری سن ژرمن به مشــکل خورده ام و از آنها 
عصبانــی هســتم. مــن از حضــور در پاریس 
بسیار خوشحالم و خواســتار جدایی از تیم 
در زمستان نشــده ام. این اخبار چند ساعت 
قبــل از بازی برابر بنفیــکا در لیگ قهرمانان 
اروپا منتشر شد و من شگفت زده 
 شــدم و هیــچ دلیــل بــرای
ســتاره نیافتــم.«  آن    

فوتبــال  ملــی  تیــم   
فرانســه در ادامــه 
گفــت: »من به 
شــایعات  ایــن 
نمی کنم  توجه 
هــر  مثــل  امــا 
شخــــــــــص دیگــری 

شوکه شدم.«

امباپه شایعات را تکذیب کرد

در پاریس خوشحالم


